Karta danych Ao Hoffmann Group

Regaty o duzej rozpietosci, dostawne, glebokos¢ 800 mm, wysokos¢ /
szerokos¢ potek: 3000/2500 mm
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Dane zamowienia
Numer katalogowy 990735 3000/2500
GTIN 2050001687494
Klasa artykutu 96P
Opis

Wykonanie:

Ocynkowana rama teowa. Ocynkowane pétki z blachy stalowej MULTIP"* 250. Poziomy

magazynowania mozna ustawiac co 25 mm. Mocowane wtykowo tgczniki umozliwiajg szybki

montaz. Maksymalna nosnos¢ potek: 400 kg. Nosnos¢ pola: do wysokosci 2000 mm - 1200 kg,

przy 2500 mm - 1600 kg, przy 3000 mm - 2000 kg.

Opis:

<strong>Wymiar montazowy:</strong>

<strong>regat podstawowy: </strong>dtugos¢ nominalna + 60 mm

<strong>regat dostawny:</strong> dtugos¢ nominalna + 6 mm

<strong>taczna gtebokos¢ belek:</strong> gtebokos¢ nominalna + 36 mm

<strong>wysokosc¢ belek: </strong>65 mm.

Zastosowanie:

Magazynowanie artykutdw o duzej objetosci. Dzieki obustronnej dostepnosci regatu skroceniu

ulega droga przebywana podczas kompletowania zlecenia.

wskazowka:

- elementy do mocowania w sScianie i posadzce nie wchodza do zakresu dostawy

- regaly o duzej rozpietosci WS 2000 sa kompatybilne z regatami z potkami nr
990500-990554, do ktorych moga sie odnosi¢ inne wymiary i komponenty. Chetnie
przedstawimy dalsze mozliwosci. W przypadku zainteresowania prosimy o kontakt
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- dlugos¢ wyboczeniowa (K) nie moze wynosi¢ wiecej niz 600 mm. Dopuszczalne

obcigzenie pola musi zostac obnizone o udziat tej potki

- dostawa w czesciach w celu ulatwienia transportu. Dostawa bez montazu.
Nosnos¢ potki / maksymalne obcigzenie powierzchniowe poétki (na metalu): 400 kg

Grubosc poétki: 40 mm

wysokos¢ wzdtuznic: 65 mm

Regulacja wysokosci co: 25 mm

Wykonanie montazowe: Regaty tgczone wtykowo
materiat: ocynkowane

wymiar montazowy szerokosci regatu dostawnego: 2506 mm

liczba pozioméw magazynowania: 5
Maksymalne obcigzenie potki: 400 kg

Opis techniczny

liczba poziomdéw magazynowania
szerokos¢ potki

gtebokos¢ potki

montaz przez klienta

materiat pozioméw magazynowania
konstrukcja regatow

wysokos¢

szerokos¢

wymiar montazowy szerokosci regatu dostawnego
gtebokos¢

gtebokosc regatu

szerokos¢ regatu

wys. regatu

Maksymalne obcigzenie potki

maksymalne obciazenie pola

Nosnos¢ potki / maksymalne obcigzenie powierzchniowe

potki (na metalu)
Grubos¢ pofki

wysokos$¢ wzdtuznic

5
2500 mm
800 mm
tak
blacha stalowa, ocynkowana
regat dostawny

3000 mm
2506 mm
2506 mm
837 mm
800 mm
2500 mm
3000 mm

400 kg
1800 kg

400 kg

40 mm

65 mm
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Regulacja wysokosci co 25 mm
Wykonanie montazowe Regaty faczone wtykowo
materiat ocynkowane
Atrybut nazwy produktu gtebokos¢ 800 mm
Akcesoria

Po6tki z blachy stalowej ocynkowane gtebokos¢ 800 mm 990805 800

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 29.05.201916:51 3/3



